
AplicaciónMarca Año Disponible en Disponible en

M SPC SHD FTX BLNo. FRITEC

Delanteras

FMSI

Traseras

Metálica
Vale más de lo que cuesta

Blindados
Máxima seguridad

Specific Auto
Máximo confort

Fritaxi
Para Taxis

Ceramic HD
Máxima duración

7418-Z
7418-Z3
7908-AZ
7760-Z

8391-Z
OW-1663-ZV
7881-Z

OW-1547-ZV
OW-1547-ZV
OW-15Y7-ZV
84X6-Z
OW-15Y7-ZV
8391-Z
7760-Z
8438-Z
8811-Z
OW-1616-Z1V
8875-Z
8698-Z
8438-Z
8811-Z
8390-Z
8807-Z
8488-Z
7957-Z1
8488-Z
8816-Z

8816-Z
8816-Z
8447-Z
8397-Z
7418-Z3
7418-Z1
7418-Z3
OW-1X89-ZV
8405-Z

OW-13Y9-ZV
7743-Z
7940-Z
8698-Z
7743-Z
7940-Z
8390-Z
8807-Z
8488-Z

8807-Z
8807-Z
OW-1437-Z1V
OW-1510-ZV
8501-Z
7945-Z

D536
D1086
D978
D883

D1275
S992
D974

S814
S814
FT081
F370
FT081
D1275
D883
D1326
D1596
S1021
D1647
D1498
D1326
D1596
D1274
D1259
D1377
D1095
D1377
D1602

D1602
D1602
D1336
D1281
D1086
D537
D1086
FT080
D1288

FT082
D868
D1037
D1498
D868
D1037
D1274
D1259
D1377

D1259
D1259
S991
S742
D1393
D1041

07-09
10-12
07-13
08-14
10-14
11-14
13-14
10-14
09-13
13-14
11-12
13-14
12-14
12-14
13-14
10-13
08-14
08-12
12-13
12-14
13-14
11-14
07-12
2013
07-12
07-11
12-13
13-14
13-14
12-13
13-14
12-13
12-13
08-14
11-13
07-13
2014
11-14
12-14
11-13
11-12
10-12
07-14
07-14
08-14
08-14
08-14
11-13
07-10
07-10
2014
07-12
07-13
11-13
98-00
13-14
12-13

RDX
RDX AWD, FWD
Q7 (Con Sensor Electrónico)
ENCLAVE
LACROSSE
REGAL
CAPTIVA
CRUZE
EXPRESS 1500
MALIBU
SPARK
SPARK
SONIC 
SONIC LTZ 
TRAX
TERRAIN 
TRAVERSE
TOWN & COUNTRY
TOWN & COUNTRY
ATTITUDE
DART
DURANGO
JOURNEY 
JOURNEY 
NITRO
EDGE
EDGE
ESCAPE
EXPLORER
F-150
IKON HATCH
LOBO
SVT RAPTOR 6.2
ACCORD  
ACCORD CROSTOUR AWD
CR-V
CR-Z
ODISSEY
I10
G37
QX56
ELF 200
COMPASS
COMPASS
GRAND CHEROKEE
PATRIOT
PATRIOT
WRANGLER
MKX
MKX
CX-5
CX-7
CX-9
MAZDA 2
MYSTIQUE
ALTIMA
ARMADA

ACURA
ACURA
AUDI
BUICK
BUICK
BUICK
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HYUNDAI
INFINITI
INFINITI
ISUZU
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
LINCOLN
LINCOLN
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MERCURY
NISSAN
NISSAN

Balata integral para freno de disco y freno de tambor

Números Nuevos
y Aplicaciones 2014

No. FRITEC FMSI M SPC SHD FTX BL OW

7994-Z1
7994-Z1
8366-Z
8410-Z
8536-Z
8536-Z
8381-Z
84X0-Z
8472-Z
8536-Z
8801-Z
7779-Z1
7Y72-Z
7Y72-Z
7Y72-Z
8536-Z
8410-Z
8703-Z
8703-Z
8X51-Z
8867-Z
8655-Z
8703-Z
8703-Z
8703-Z
8384-Z
8384-Z
7947-Z

8528-Z
7Y09-Z
8528-Z
8528-Z

7994-Z1
7994-Z1
8502-Z
7994-Z1
7Y45-Z

8403-Z1
78Y6-Z
7741-Z
7741-Z
8655-Z
7741-Z
7741-Z
8703-Z
8384-Z
8384-Z
8836-Z
8384-Z
8384-Z
8738-Z
7528-Z

8403-Z1

D1521
D1521
D1014
D1169
D1421
D1421
D1264
F368
D1363
D1421
D1590
D1035
F404
F404
F404
D1421
D1169
D1327
D1327
F386
D1640
D1455
D1327
D1327
D1327
D1258
D1258
D1044

D1414
F197
D1414
D1414

D1521
D1521
D1394
D1521
F319

D1509
F361
D866
D866
D1455
D866
D866
D1327
D1258
D1258
D1623
D1258
D1258
D1454
D648

D1509



Balata integral para freno de disco y freno de tambor

Números Nuevos
y Aplicaciones 2014

AplicaciónMarca Año Disponible en Disponible en

M SPC SHD FTX BLNo. FRITEC

Delanteras

FMSI

Traseras

Specific
Balata de tambor y freno de emergencia

Specific KIT
Con Kit de accesorios

Sobremedida
Para tambores rectificadosPara taxis, peseras y microbuses

D1393
D1393
FT073
D905
D1411
S574
D1393

D1041
FT073
D978
S1039
D340

S871
D1325
S945
D1391
S871
S917
S996
D1456
S662
D1456
D1326
D1596
FT050
D1456
D1108
D978

7318-Z
8200-Z
8X48-Z
8221-Z
8523-Z
776X-Z

7783-AZ
8403-Z1
8X48-Z
8366-Z
8844-Z
8844-Z
7Y30-Z
84X9-Z
8436-Z
8538-Z
8436-Z
7877-Z
8538-Z
8767-Z
8760-Z
8868-Z
8760-Z
8389-Z
8703-Z
8868-Z
8486A-Z
8486A-Z
7878-Z

D815
D1094
F381
D888
D1411
F198

D815
D1509
F381
D1014
D1627
D1627
F274
F356
D1324
D1184
D1324
D976
D1184
D1555
D1107
D1641
D1107
D1273
D1327
D1641
D1375
D1375
D1014

12-13
13-14
12-14
13-14
2014
13-14
13-14
13-14
11-13
12-14

03-06/10
12-14
11-13
13-14
09-13
08-13
10-14
08-13
06-13
07-14
12-14
12-14
12-13
11-14
12-13
2013
12-13
12-13
08-11
04-13

JUKE
LEAF
MARCH
MURANO
NV  2500
NV 350
PATHFINDER
SENTRA
TITAN
VERSA
CAYENNE (Con Sensor Electrónico)
DUSTER
FLUENCE
HIACE
HILUX
HIGHLANDER
PRIUS
SIENNA
TACOMA
YARIS
AMAROK
BEETLE (Sin sensor eléctrico)
GOL
JETTA A6  (Sin sensor eléctrico)
ROUTAN 
ROUTAN 
SAVEIRO
TIGUAN
TIGUAN
TOUAREG (Con Sensor Electrónico)

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
PORSCHE
RENAULT
RENAULT
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 

OW-2192-Z1V
OW-2192-Z1V
OW-2192-Z1V
OW-2192-Z1V
OW-2192-Z1V
OW-2192-Z1V

S854
S854
S854
S854
S854
S854

06-08 /12
06-13
05-10
2007
04-05
2007

RAM 1500 
RAM 2500 
F-250
F-350 HD
CLUB WAGON
E-350 ECOLINE

DODGE
DODGE
FORD
FORD
FORD
FORD

No. FRITEC FMSI M SPC SHD FTX BL OW

AplicaciónMarca Año Disponible en Disponible en
M SPC SHD FTXNo. FRITEC

Delanteras
FMSI

Traseras
No. FRITEC FMSI M SPC SHD FTX OW E

(SPC) Specific(M) Metálica (FTX) Fritaxi (BL) Blindados (OW) One Way(SHD) Ceramic HD

Fritaxi

Números nuevos para freno de estacionamiento

Números nuevos(E) Freno de
estacionamiento

www.dacomsa.com www.fritec.com.mx

Frena con FRITEC, frena seguro
Pedidos: 52 (55) 5726 8203 y 5726 8289 / Lada sin costo 01 800 201 8320
Asesoría e información: D.F. 5691 8418 / en el interior de la Rep. 01 800 737 4832 

8501-Z
8501-Z
OW-16X4-ZV
7784-Z
8523-Z
OW-1399-ZV
8501-Z

7945-Z
OW-16X4-ZV
7908-AZ
OW-1694-ZV
7234-Z

OW-1358-Z2V
8437-Z
OW-1635-ZV
8500-Z
OW-1358-Z2V
OW-1621-ZV
OW-1667-ZV
8656-Z
OW-1450-ZR
8656-Z
8438-Z
8811-Z
OW-13Y5-ZV
8656-Z
8208--Z
7908-AZ
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